
                                        JID: PCR99ETRpo41776534     

 

KUPNÍ SMLOUVA 

 

Název veřejné  zakázky: „Nákup fotografické techniky“ 

 

Č.j.: PPR-12250-11/ČJ-2018-990656 

 

Smluvní strany: 
 
Kupující:   Česká republika – Ministerstvo vnitra 
se sídlem:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

zastoupen:    Mgr. Davidem Pšeničkou, vedoucím OMM SLZ PP ČR,  

doručovací adresa: Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR,  
Praha 5, PSČ: 150 05, P. O. BOX 6 

IČO:     00007064 

DIČ:    CZ00007064 

ID datové schránky:  gs9ai55 

bankovní spojení:   

číslo účtu:    

 

(dále jen „Kupující“) 
 

a 

 

Prodávající:   PBR Komtech spol. s r.o. 
se sídlem:   Fantova 1782/32, 150 00 Praha 5 

zastoupen:    

IČO:    463 49 758 

DIČ:    CZ46349758 

Kontaktní osoba:   

 

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:    

Zapsán: v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 10949 

 

(dále jen „Prodávající“) 

(společně dále též „Smluvní strany“) 

 

uzavřely v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

Kupní smlouvu 

na nákup fotografické techniky 

 

(dále jen „Smlouva“) 
 
 



                                        JID: PCR99ETRpo41776534     

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Prodávající se zavazuje dle podmínek a v rozsahu stanoveném touto Smlouvou odevzdat 

Kupujícímu zboží specifikované v Příloze č. 1 této Smlouvy, a převést na Kupujícího 
vlastnické právo k tomuto zboží (dále jen „zboží“).  

1.2. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho řádného převzetí od 
Prodávajícího. Nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí zboží 
od Prodávajícího. 

1.3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit Prodávajícímu sjednanou kupní cenu způsobem a 
v termínu dle této Smlouvy. 

1.4. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení zveřejněného na profilu 
zadavatele pod číslem jednacím: PPR-12250/ČJ-2019-990656, v rámci kterého byla nabídka 
Prodávajícího ze dne 13. 5. 2019, vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

2. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ  

2.1. Prodávající dodá zboží Kupujícímu do 30 dnů od účinnosti Smlouvy. O předání a převzetí 
bude sepsán předávací protokol ve třech (3) vyhotoveních podepsaných zástupci obou 
Smluvních stran, z nichž Prodávající obdrží 2 (jedno vyhotovení přiloží Prodávající k faktuře) 
a Kupující obdrží 1 vyhotovení.  

2.2. Místem plnění podle této Smlouvy bude pracoviště Kupujícího: Na Baních 1304, Praha 5 - 

Zbraslav. 

2.3. Zboží bude předáno zástupci Kupujícího, odpovědnému za převzetí zboží, tj. panu Bc. Jiřímu 

Hrdinovi, tel: 974 842 286, mobil: 733 676 892 email: jiri.hrdina@pcr.cz, nebo jím 

pověřenému zástupci, který bude o odevzdání zboží informován alespoň tři (3) pracovní dny 
předem. 

2.4. Prodávající je povinen při předání zboží Kupujícímu předat veškerou dokumentaci související 
s předmětem této Smlouvy, např. návody na údržbu. 

2.5. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí, pokud zboží nebude odevzdáno řádně v souladu 

s touto Smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě Kupující důvody 
odmítnutí písemně Prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od termínu 
odevzdání zboží. 

3. CENA   

3.1. Celková cena zboží je 944 297,- Kč bez DPH (slovem: 

devětsetčtyřicetčtyřitisícdvěstědevadesátsedm korun českých), tj. 1 142 599,37 Kč s DPH 

(slovem: jedenmilionstočtyřicetdvatisícpětsetdevadesátdevět korun českých třicetsedm haléřů). 

Podrobná cenová kalkulace jednotlivých položek je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

3.2. Smluvní strany se dohodly, že cena za zboží je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady, 
které Prodávajícímu v souvislosti s řádným poskytnutím dohodnutého plnění vzniknou, vč. 
veškerých nákladů na dopravu, cel, nákladů na balení, doručení apod., a jsou v nich 

zohledněna rizika, bonusy, slevy a další vlivy ve vztahu k plnění dle této Smlouvy.  

3.3. Cena zboží bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne 
účinnosti příslušné změny. 

3.4. Veškeré ceny dohodnuté v této Smlouvě jsou ceny v korunách českých.  



                                        JID: PCR99ETRpo41776534     

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1. Prodávající vystaví fakturu/daňový doklad (dále jen „faktura“) do 10 dnů od odevzdání zboží.  

4.2. Splatnost faktury je 30 dnů od data jejího prokazatelného doručení příjemci faktury na adresu 
uvedenou v odst. 4.3 této Smlouvy, s výjimkou případu, kdy faktura doručená v termínu od 

15. 12. daného roku do 28. 2. následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího 
prokazatelného doručení příjemci faktury. V případě doručení na jinou adresu, než adresu 
příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a Kupující není v prodlení s placením. Připadne-li 

poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti 
nejbližší následující pracovní den. 

4.3. Faktura musí obsahovat číslo této Smlouvy a náležitosti řádného daňového dokladu podle 
příslušných právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti 
obchodní listiny dle občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat 
označení Prodávajícího, Kupujícího a příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, SLZ PP, 
P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba Jurgita Miketová, e-mail: 
jurgita.miketova@pcr.cz). V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo 
nebude vystavena v souladu s touto Smlouvou, je Kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti 
odeslat zpět Prodávajícímu. Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná 
běžet znovu v původní délce v souladu s odst. 4.2 této Smlouvy. Faktura bude vyhotovena ve 

dvou (2)  výtiscích (1 originál + 1 kopie). 

4.4. Přílohou faktury za poskytnuté plnění je originál předávacího protokolu, event. dodacího listu, 
podepsaného pověřenými zástupci obou Smluvních stran, jinak Kupující nebude fakturu 
Prodávajícího akceptovat. Předávací protokol obsahuje přehled poskytnutého plnění tak, aby 
bylo možné poskytnuté plnění jednoznačně identifikovat, a musí obsahovat alespoň: 

- označení čísla smlouvy; 
- předmět poskytnutého plnění (počet kusů jednotlivých položek, označení výrobce atd.); 

- datum převzetí; 
- identifikace osob pověřených předávací protokol za Smluvní strany podepsat.  

4.5. Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky 
z bankovního účtu Kupujícího uvedeného ve Smlouvě ve prospěch bankovního účtu 
Prodávajícího uvedeného ve Smlouvě. 

4.6. Pokud Kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není 
povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne 
běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce, jak vyplývá z odst. 4.2 této Smlouvy. 

4.7. Kupující neposkytuje Prodávajícímu finanční zálohy na předmět plnění nebo jeho části. 

5. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY A ODPOVĚDNOST ZA VADY 

5.1. Prodávající zaručuje a odpovídá za to, že zboží odpovídá sjednané specifikaci, je bez 
faktických a právních vad. 

5.2. Prodávající poskytuje záruku na zboží v délce 24 měsíců ode dne převzetí zboží.   

5.3. Kupující je oprávněn písemně oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady 
zboží kdykoliv v záruční době. Pokud Kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, 
zavazuje se Prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne 
doručení písemného oznámení vady. 



                                        JID: PCR99ETRpo41776534     

5.4. Vady zjevné při dodání zboží je Kupující povinen sdělit Prodávajícímu při převzetí zboží, 
vady skryté je Kupující povinen sdělit Prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění. 

6. SMLUVNÍ POKUTA A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

6.1. V případě prodlení Prodávajícího s odevzdáním zboží dle čl. 2 této Smlouvy nebo v případě 
prodlení s odstraněním vad zboží dle čl. 5.3. Smlouvy, vzniká Kupujícímu nárok na smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z ceny nedodaného, resp. reklamovaného, zboží včetně DPH dle této 
Smlouvy, a to za každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení. 

6.2. V případě prodlení Kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je Prodávající 
oprávněn požadovat zákonný úrok z prodlení. 

6.3. Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu 
újmy, a to v celém rozsahu. Není-li stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní 
pokuty nebo slevy z ceny nezbavuje povinnou Smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.  

6.4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od dne doručení písemné výzvy 
oprávněné Smluvní strany k její úhradě povinnou Smluvní stranou, není-li ve výzvě uvedena 
lhůta delší.  

6.5. Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající se převodu 
vlastnického práva a užívacích práv, nároků z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti 
za újmu a nároků ze smluvních pokut, ustanovení o ochraně informací, ani další ustanovení a 
nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy. 

6.6. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou Smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání 
vzájemných závazků a pohledávek. 

6.7. Každá ze Smluvních stran může od této Smlouvy odstoupit v případech stanovených touto 
Smlouvou nebo zákonem, zejména pak dle ust. § 1977, § 1978 a ust. § 2002 a násl. 
občanského zákoníku. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o 
odstoupení příslušné Smluvní straně.  

6.8. Kupující je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže bylo vydáno rozhodnutí o úpadku 
Prodávajícího v insolvenčním řízení nebo Prodávající sám podá dlužnický návrh na zahájení 
insolvenčního řízení; Prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému byť jen faktickému 
podstatnému omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho 
způsobilost plnit závazky podle této Smlouvy. 

6.9. Kupující má právo odstoupit od Smlouvy také tehdy, pokud Prodávající přestane splňovat 
podmínky dle základních či jiných kvalifikačních předpokladů, stanovených v zadávacích 
podmínkách na realizaci této veřejné zakázky. 

7. KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN, OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

7.1. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných 
osob stanovených touto Smlouvou nebo jimi pověřených zástupců.   

7.2. Kromě oprávněných zástupců Smluvních stran, další osoby oprávněné jednat ve věcech plnění 
poskytovaného dle této Smlouvy, včetně práva podepsat předávací protokol: 

za Prodávajícího:   

  

za Kupujícího: Bc. Jiří Hrdina, e-mail: jiri.hrdina@pcr.cz, tel:733 676 892 

  

mailto:jiri.hrdina@pcr.cz


                                        JID: PCR99ETRpo41776534     

7.3. V případě, že dojde ke změně oprávněných osob nebo kontaktních údajů u nich uvedených, 
jako je e-mail, tel., apod., povinná strana doručí písemné oznámení o této změně druhé 
Smluvní straně bez zbytečného odkladu.  

8. KONTROLY A AUDITY 

8.1. Prodávající je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly ve 
smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a poskytnout 
Kupujícímu i kontrolním orgánům při provádění finanční kontroly nezbytnou součinnost. 

8.2. Prodávající se zavazuje zajistit, že jeho povinnost dle předchozího odstavce se bude stejnou 

měrou vztahovat na jakéhokoli poddodavatele či jinou stranu, která má prospěch z finančních 
prostředků poskytnutých v rámci této Smlouvy. 

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

9.1. Tato Smlouva je podepsána elektronicky a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

9.2. Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytnout patřičnou součinnost při plnění Předmětu 
této Smlouvy. Nesplněním této povinnosti není vyloučen nárok na náhradu újmy v plném 
rozsahu. 

9.3. Tato Smlouva, ani práva a povinnosti z ní vyplývající, nesmí být postoupena bez předchozího 
písemného souhlasu druhé Smluvní strany.  

9.4. Smluvní strany nemají zájem, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla 
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi 
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění dle 
těchto smluv, ledaže je stanoveno jinak. Vedle shora uvedeného si Smluvní strany potvrzují, 
že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

9.5. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto Smlouvu. 

9.6. Práva Kupujícího vyplývající z této Smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě 5 let ode 
dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé. 

9.7. Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména 
v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a event. 
licenčními podmínkami výrobce. 

9.8. Ukáže-li se některé z ustanovení této Smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této 
vady na ostatní ustanovení Smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku. 

9.9. Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto Smlouvou a v souvislosti 

s ním, budou řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy 
České republiky.  

9.10. Tato Smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků. Za písemnou 
formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv, 

vyjma komunikace dle odst. 7.3. této Smlouvy.  

9.11. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje 
obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou 
pro uzavření této Smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují Smluvní strany níže své 
podpisy. 



                                        JID: PCR99ETRpo41776534     

9.12. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění a kalkulace ceny“ 

  

  

Za Kupujícího:  Za Prodávajícího: 

 

 

 

     ____________________________ 

             Mgr. David Pšenička   

          vedoucí OMM SLZ PP ČR                                                                         jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. 

David 

Pšenička

Digitálně podepsal 

Mgr. David 

Pšenička 

Datum: 2019.05.24 

16:41:26 +02'00'



                                        JID: PCR99ETRpo41776534     

 

Příloha č. 1 Kupní smlouvy k Č.j.: PPR-12250-11/ČJ-2019-

990656  

 

 

 

Specifikace předmětu plnění a kalkulace ceny 

 

materiál bližší specifikace 

nabízený materiál 
(specifikace, značka, 

typ) 

měrná 
jednotka 

množství 
cena za 

položku bez 
DPH 

cena za 

položku s 
DPH 

cena celkem 

bez DPH 

cena celkem s 

DPH 

Fotografická technika doplní uchazeč     
doplní 

uchazeč 

doplní 
uchazeč 

doplní 
uchazeč 

doplní uchazeč 

1 
Fotoaparát 
kompaktní 

fotoaparát s 20,4 Mpix a 30x optický 
zoom, snadno ovladatelné funkce, rychlé 
automatické zaostřování, wifi, displej 
min. 3", možnost natáčení videa.  

SONY CyberShot DSC-

HX60 

ks 12 5 397 6530,37 64764,00 78364,44 

2 Paper set  

100/148 (108 ks) set včetně folie. 
Minimální specifikace např. jako: Canon 
KP-108IN Canon KP-108IN 

ks 1 731 884,51 731,00 884,51 

3 

fotoaparát se 
zoom 

objektivem 

minimál. Ohnisková vzdálenost 18-24 
mm při světelnosti 1,4-2, max. 
ohnisková vzdálenost 70-200mm při 
světelnosti 2,8-4,5, čip (snímač) 1" 
nebo větší, COMPACT 

PANASONIC Lumix 

DMC-LX15 

ks 1 11 098 13428,58 11098,00 13428,58 

4 papír role  203mmx100m.  Minimální specifikace 
např. jako: NORITSU 

Roll Paper Glossy 203 

mm x 100 m, 

H073149-00 

ks 2 3 461 4187,81 6922,00 8375,62 



                                        JID: PCR99ETRpo41776534     

5 papír role  305mmx100m. Minimální specifikace 
např. jako: NORITSU 

Roll Paper Glossy 305 

mm x 100 m, 

H073189-00 

ks 3 4 693 5678,53 14079,00 17035,59 

6 Fotografická 
pozadí 

1,35mX11m. Minimální specifikace např. 
jako: STORM GREY FOMEI 

FOMEI 1,35X11M 

STORM GREY  
ks 1 990 1197,90 990,00 1197,90 

7 Fotografická 
pozadí 

1,35mX11m. Minimální specifikace např. 
jako: BLACK FOMEI 

1,35mX11m. BLACK 

FOMEI 
ks 1 990 1197,90 990,00 1197,90 

8 Fotografická 
pozadí 

1,35mX11m. Minimální specifikace např. 
jako: ARCTIC WHITE FOMEI 

1,35mX11m.ARCTIC 

WHITE FOMEI 
ks 1 990 1197,90 990,00 1197,90 

9 
HG double 

sides paper A4 

Minimální specifikace např. jako: HG 
double sides paper A4 NORITSU 

Papír A4 
prooboustranný tisk 
(Thin, Semmi Glossy, 

HG), H073212-00 

ks 2 2 071 2505,91 4142,00 5011,82 

10 Photo book 

cover  
254mmx620mm Minimální specifikace 
např. jako: NORITSU 

Photo book cover  254 

mm x 61 cm H073170-

00 

ks 1 4 087 4945,27 4087,00 4945,27 

11 
foto filtr UV FILTR HD 82mm 1x. Minimální 

specifikace např. jako: HOYA 

UV FILTR HD 82mm : 

HOYA 
ks 1 1 934 2340,14 1934,00 2340,14 

12 
Pláštěnka na 
fotoaparát (X) nepromokavé pláštěnky na Nikon F750 Vanguard Alta RC L 

ks 8 712 861,52 5696,00 6892,16 

13 baterie (X) Nikon akumulátor EN-EL15a - možný typ Nikon -EN-EL15a ks 10 1 656 2003,76 16560,00 20037,60 

14 

Projekční 
plátno se 
stativem 175X133 CM AVELI 175x133 

ks 1 1 379 1668,59 1379,00 1668,59 

15 

Objektiv pro 

fotoaparát 
Canon (X) 

Objektiv pro digitální zrcadlovky, APS-C 

(ekv. 27-88 mm), bajonet Canon EF-S, 

průměr filtru 77 mm, stabilizace, USM 
motorek. Z důvodu kompatibility se 
stávajícím zařízením požadujeme zn. 
Canon EFS17-55F2.8 Canon EFS17-55F2.8 

ks 1 17 914 21675,94 17914,00 21675,94 



                                        JID: PCR99ETRpo41776534     

16 Fotoaparát (X) 

zrcadlovka, CMOS 24.2 Mpx, DIGIC 6, 

RAW, 3" výklopný LCD, Full HD HDR 
video, SD/SDHC/SDXC, WiFi, NFC + 

objektiv 18-135 IS USM (29-216 mm 

f/3.5-5.6, stabilizace) Minimální 
specifikace např. jako: Canon EOS 80D + v 
setu objektiv 18-135 

Canon EOS 80D + v 

setu objektiv 18-135 

ks 1 29 826 36089,46 29826,00 36089,46 

17 
Externí blesk 
(X) 

Rádiové spouštění s dosahem 30 m 

Dálkové spouštění fotoaparátu 

Funkce optické vedlejší jednotky 

Osvětlení více blesky s použitím až 15 
jednotek 

Hlava se zoomem (ohnisko 20–200 mm). 

Minimální specifikace např. jako: Externí 
blesk CANON Speedlite 600EX II-RT  

CANON Speedlite 

600EX II-RT 

ks 2 11 710 14169,10 23420,00 28338,20 

18 

Filtr pro 

fotoaparát 
Canon  

16 antireflexních vrstev 

    Nízká obroučka 

    Oboustranný závit 
    Chemicky tvrzené optické sklo - 

minimální specifikace např. jako: HOYA 
77mm polarizační filtr.  HOYA HD77M 

ks 1 2 360 2855,60 2360,00 2855,60 

19 
Pouzdro na 

fotoaparát  

parametry: polstrovaná fotografická 
brašna z nepromokavého nylonu. Pro 

dodatečnou ochranu je součástí brašny i 
pláštěnka. Brašna musí pojmout DSLR 

(zrcadlovku) nebo CSC (systémový 
kompakt), 2-3 objektivy, notebook do 

úhlopříčky 13" a další příslušenství a 

osobní věci. Minimální specifikace 
například jako: Tenba Messenger DNA 13 

Graphite -  

VANGUARD ALTA 

RISE33 MESSENGER 

ks 2 2 036 2463,56 4072,00 4927,12 



                                        JID: PCR99ETRpo41776534     

20 
baterie do 

fotoaparátu (X) 

náhradní originál baterie do 
fotoaparátu CANON EOS 500D : 
BATTERY PACK LP-E5, 7,4 V, 1080 
mAh  

Canon BATTERY PACK 

LP-E5, 7,4 V, 1080 

mAh 

ks 2 1 009 1220,89 2018,00 2441,78 

21 fotoaparát  

digitální kompakt • 20,2Mpx snímač 
CMOS • objektiv 24–100 mm se 

světelností f/1.8–2.8 • 4,2× optický zoom, 
8,4× ZoomPlus, 4× digitální zoom, 17× 
kombinovaný zoom • Full HD video 
(1080p) • optická stabilizace obrazu • Wi-
Fi • micro USB • výklopný 3" LCD displej 

CANON POWERSHOT 

G7 X MARK2 

ks 1 12 510 15137,10 12510,00 15137,10 

22 
teleobjektiv  

(X) 

Minimální specifikace například jako: 
Canon EF 70-300 mm f/4,0-5,6 USM 
IS II USM 

Canon EF 70-300 mm 

f/4,0-5,6 USM IS II 

USM 

ks 1 10 724 12976,04 10724,00 12976,04 

23 fotoaparát  se záznam. zařízením - 64 GB, 
optický zoom min. 60x  

PANASONIC LUMIX 

DMC-FZ82+SDXC 

64GB 

ks 2 7 100 8591,00 14200,00 17182,00 

24 

výkonný 
kompaktní 
fotoaparát  

digitální ultrazoom • 20,9Mpx snímač 
MOS • objektiv Leica 25–250 mm se 
světelností f/2,8–5,9 • 10× optický 
zoom • 4K video (2160p) • optická 
stabilizace • Wi-Fi • micro USB • 3" 
LCD displej • hmotnost 310 g • 
rozměry 110,5 × 64,5 × 44,3 mm   

PANASONIC LUMIX 

DMC-TZ100 

ks 1 11 098 13428,58 11098,00 13428,58 

25 

baterie do 

fotoaparátu 
Canon EOS 

500D (X) E29 30.000mAh Space Grey LP-E5 battery 

ks 2 414 500,94 828,00 1001,88 



                                        JID: PCR99ETRpo41776534     

26 

Fotoaparát 
digitální se 
zákl. 
objektivem  

Okamžitý export snímků přes Wi-Fi 
modul; snímač 18 Mpx CMOS;rychlý 
procesor DIGIC IV s 14bitovou A/D 
konverzía 16bitovým zpracováním 
snímku; nahrávání videí FullHD 
1080/30p, rozlišení videa 1920 x 1080 
px (HD); 3 snímky za 1 sec.; optický 
hledáček  obraz + stavový řádek 
(expoziční čas, clona, ostřící bod, 
citlivost, kompenzace expozice, 
vyvážení bílé, stav SD karty atd.); 
alespoň 9 ostřících bodů; výklopný 
vestavěný blesk; 3,00 ´´ LCD monitor 
s vysokým rozlišením (alespoň 
922 000 px); displej – poměr stran 
3:2; funkce Quick Control; citlivost 
100-6400 ISO; paměťové karty 
SD/SDHC/SDXC; obrazový formát 
RAW, JPEG; podpora karty Eye-Fi 
stativový závit 1 / 4; výdrž 
akumulátoru 500 snímků;hmotnost do 
500 g; české menu; synchronizace 
blesku 1/200; patka pro externí blesk; 
směrné číslo 9,2; LiveWiew; 
dioptrická korekce + 0,5D , -2,5D; 
pokrytí hledáčku: 95%; optický 
hledáček; samospoušť; trvalá 
expozice (Bulb); nejdelší expoz. čas 
30 s; nejkratší expoziční čas 1/4000. 
Minimální specifikaceodpovídá 
např.:sada Canon EOS 1300D + 18-
55mm DC III + 75-300m DC III 

sada Canon EOS 

2000D + 18-55mm DC 

III + 75-300m DC III 

ks 6 14 151 17122,71 84906,00 102736,26 

27 Objektiv (X) 

scénické režimy (sport, makro atd.); 
P/A/S/M; snímkování videa 30 fps; 
ozvučená videa; videosekvence; max. 
rozlišení fotografie 5184x3456; 
koeficient prodloužení 1,6; formát 
senzoru APS-C, rozměr senzoru 22,3 
x 14,9. 

CANON EF-S18-135 

F/3,5-5,6  

ks 6 10 634 12867,14 63804,00 77202,84 



                                        JID: PCR99ETRpo41776534     

28 

Paměťová 
karta SD 64 GB 

(X) 

SD 64 GB. Minimální specifikace 
odpovídá např. jako: k fotoaparátu 

Canon EOS 1300D 

SanDisk SDXC 64GB 

Extreme UHS-I (V30) 

U3 

ks 6 616 745,36 3696,00 4472,16 

29 Fotobrašna (X) 

Fotobrašna na fototechniku s 
libovolným zavíráním (zip, plastové 
spony). Minimální specifikace např. 
jako: k fotoaparátu CANON EOS 
1300D. Fotobrašna kompatibilní s 
fotoaparátem uvedeným v položce 

č.26 LOWEPRO NOVA 180 

ks 6 1 787 2162,27 10722,00 12973,62 

30 Externí blesk 

Externí blesk kompatibilní s 
fotoaparátem uvedeným v položce 

č.26. Minimální specifikace např. jako: 
Speedlite 600 EX-RT Speedlite 600 EX-RT II 

ks 6 12 023 14547,83 72138,00 87286,98 

33 

stativ sekční s 
vysokou 

nosností a 
hlavou  

Materiál nohou – hliník, počet sekcí 
nohou min. 3, Maximální pracovní 
výška s vytaženým středovým 
sloupkem min. 170 cm, výška stativu 
min. 140 cm, minimální pracovní 
výška stativu 49 cm, nosnost min. 10 
kg, možnost vyosení středového 
sloupku. Kulová hlava kompatibilní se 
systémem Arca-Swiss, připevnění ke 
stativům 3/8" závitem, vodováha, 
upínací destičky s pojistkou, 
cejchované značení horizontální 
roviny.  Nostnost min. 8 kg. Minimální 
specifikace např. jako: komplet Benro 
FGP28AIB2 Benro FGP28AIB2 

ks 2 8 534 10326,14 17068,00 20652,28 

34 
Brašna na 
videokameru  

vnitřní rozměry (š-h-v: min.16,5-min.8-

min.10,5), 1-2 oddělovací příčky na suchý 
zip, min. 5 kapes na příslušenství, na 
uložení CSC s objektivem (plus 1 dalšího 
objektivu), kompaktní videokamery, 
baterií a příslušenství, Minimální 
specifikace např. jako: typ LOWEPRO 
Adventura SH-110 

LOWEPRO 

ADVENTURA SH110 

ks 1 561 678,81 561,00 678,81 



                                        JID: PCR99ETRpo41776534     

35 
Stativ na 

kameru 

přenosný, lehký, závit 1/4", 
univerzální, s pouzdrem a rukojetí, 
uzamykatelné nohy, 3 směrové 
nastavitelné hlavy, hmotnost do 3,5 
kg, z hliníku HAMA 4162 STAR62 

ks 1 675 816,75 675,00 816,75 

36 UV filtr  UV filtr, Antistatic 72mm. Minimální 
specifikace např. jako: HOYA Fusion 

UV filtr, Antistatic 
72mm: HOYA 
Fusion 

ks 1 1 130 1367,30 1130,00 1367,30 

37 Sluneční clona  
 Sluneční clona. Minimální specifikace 
např. jako: CANON EN-78E k foto 
CANON CANON EW-78E 

ks 1 845 1022,45 845,00 1022,45 

38 
Dálkové 
ovládání (X) 

Dálkové ovládání k fotoaparátu 
Canon, kabelová spoušť Canon RS-
60E3 

kabelová spoušť 
Canon RS-60E3 

ks 1 370 447,70 370,00 447,70 

39 

Akumulátor 
k fotoaparátu 
Canon (X) 

Akumulátor k fotoaparátu Canon LP-
E6N BatteryLP-E6N 

ks 2 634 767,14 1268,00 1534,28 

40 

Akumulátor 
k fotoaparátu 
Nikon (X) 

Akumulátor k fotoaparátu Nikon EN-
EL3e EN-EL3e 

ks 2 569 688,49 1138,00 1376,98 

41 
JJC bleskový 
diffusor (X) 

JJC bleskový diffusor/ Bouncer Nikon 
SB 900 JJC DIFUSOR FC-26H 

ks 1 256 309,76 256,00 309,76 

42 Fotobatoh 

pouzdro na fotoaparát se vším 
příslušenstvím a stativem, pouzdro na 
13-palcový laptop, kvalitní, možnost 
nošení jako batoh i brašnu, rozměry 
cca 270x250x455mm, černý. 
Minimální specifikace např. jako: 
"Vanguard adaptor 46" 

VANGUARD DISCOVER 

46 

ks 1 1 948 2357,08 1948,00 2357,08 

43 
Objektiv pro 

Canon (X) 

Objektiv pro fotoaparát Canon EOS 
7D, pevná světelnost f/4 v celém 
rozsahu zoomu, stabilizátor obrazu, 
např. typ "EF 24-70 mm f/4.0 L IS 
USM" 

 CANON EF 24-70 mm 

f/4.0 L IS USM 

ks 1 18 975 22959,75 18975,00 22959,75 

44 
Objektiv pro 

Nikon (X) 

Objektiv pro fotoaparát Nikon D90, 
optický stabilizátor. "Sigma 17-50 mm 
f/2.8 EX DC OS HSM" 

Sigma 17-50 mm f/2.8 

EX DC OS HSM 

ks 1 9 019 10912,99 9019,00 10912,99 



                                        JID: PCR99ETRpo41776534     

46 

objektiv pro 

fotoaparát 
CANON(X) 

    

objektiv s proměnlivým ohniskem 
(transfokátorem) v rozmezí 70-300 se 

světelností min. 1:3,5, stabilizátorem, 
autofocusem, kompatibilní pro 
fotoaparáty Canon s bajonetem EF (např. 
CANON EF-S 70-300 IS F 4,0 - 5,6 USM) CANON EF-S 70-300 IS 

F 4,0 - 5,6 USM 

ks 5 11 011 13323,31 55055,00 66616,55 

47 

objektiv pro 

fotoaparát 
CANON(X) 

    

objektiv s proměnlivým ohniskem 
(transfokátorem) v rozmezí 18-200 se 

světelností min. 1:3,5, stabilizátorem, 
autofocusem, kompatibilní pro 
fotoaparáty Canon s bajonetem EF (např. 
objektiv CANON EF-S 18-200 IS F 3,5 - 5,6) 

CANON EF-S 18-200 IS 

F 3,5 - 5,6 

ks 7 11 384 13774,64 79688,00 96422,48 

48 
telekonvertor 

(X) 

telekonvertor pro změnu ohniskové 
vzdálenosti 2x, kompatibilní pro 
fotoaparát Canon s bajonetem EF (např. 
SIGMA 2xAPO EX DG) 

SIGMA 2XTC2001 

ks 1 8 212 9936,52 8212,00 9936,52 

49 
kompaktní 
fotoaparát  

odolný kompaktní fotoaparát s vysokou 
světelností alespoň 1:3,3, vysokým 
rozlišením senzoru, min. 20 Mpix, 
optickým zoomem bez výsuvu objektivu, 
Wifi pro dálkové ovládání s možností 
videonahrávek. Minimální specifikace 
např. jako: Panasonic Lumix FT7 černý Panasonic Lumix 

DMC- FT7  

ks 3 9 238 11177,98 27714,00 33533,94 

50 

náhradní zdroj 
k fotoaparátu 
CANON(X) 

originální zdroj (baterie)  LP-E8 k 

fotoaparátu CANON 500-700D 
CANON LP-E8 

ks 2 1 036 1253,56 2072,00 2507,12 



                                        JID: PCR99ETRpo41776534     

51 

objektiv pro 

fotoaparát 
CANON (X) 

 

telezoomový objektiv s ohniskovou 
vzdáleností v rozpětí 150-600mm na 

snímání vzdálených objektů, světelností  
1:5-6,3, stabilizací, autofocusem HSM, 
pro bajonet EF fotoaparátu Canon. 
Minimální specifikace např. jako: Sigma 
150-600 mm DG OS HSM Contemporary 

pro fotoaparát CANON 

Sigma 150-600 mm 

DG OS HSM 

ContemporaRY 

ks 1 22 953 27773,13 22953,00 27773,13 

52 

objektiv pro 

fotoaparát 
CANON (X) 

    

Univerzální objektiv s proměnlivou 
ohniskovou vzdáleností 18-300mm, 

světelností 1:3,5-6,3, stabilizací, HSM 
ostřením, kompatibilní pro bajonet EF 
fotoaparátu Canon. Minimální specifikace 
např. jako: objektiv SIGMA 18-300 mm 

DC OS HSM Contemporary pro fotoaparát 
CANON 

 SIGMA 18-300 mm 

DC OS HSM 

Contemporary 

ks 5 11 395 13787,95 56975,00 68939,75 

53 
objektiv 

CANON (X) objektiv EF-S 18-135 mm 

CANON EF-S 18-135 

mm 
ks 3 10 634 12867,14 31902,00 38601,42 

54 
akumulátor 
CANON (X) 

LP-E5 pro fotoaparát EOS 500D 
(originál) 

LP-E5 pro 
fotoaparát EOS 
500D (originál) 

ks 5 1 036 1253,56 5180,00 6267,80 

55 
akumulátor 
CANON  (X) 

LP-E8 pro fotoaparát EOS 700D  
(originál) 

LP-E8 pro 
fotoaparát EOS 
700D  (originál) 

ks 5 1 036 1253,56 5180,00 6267,80 

56 
akumulátor 
CANON  (X) LP-E6 pro fotoaparát 600D  (originál) 

Canon LP-E6(8)  
(originál) ks 2 1 701 2058,21 3402,00 4116,42 

57 

polarizační filtr 
na objektiv, 

průměr 58 mm 
Minimální specifikace např. jako: 
DIGITAL FILTER 58 mm C-PL WDG 

MARUMI  FIT+SLIM 58 

MM 

ks 13 484 585,64 6292,00 7613,32 

58 

polarizační filtr 
na objektiv, 

průměr 67 mm 
Minimální specifikace např. jako: 
DIGITAL FILTER 67 mm C-PL WDG 

MARUMI  FIT+SLIM 67 

MM 

ks 13 646 781,66 8398,00 10161,58 



                                        JID: PCR99ETRpo41776534     

59 

držák k 
fotografickému 
stolu 

Univerzální držák, kterým je možné 
uchytit světlo na tyč nebo lze použít 
pro uchycení pozadí. Minimální 
specifikace např. jako: UNI-
CLAMP/univerzální držák FOMEI 

UNI-

CLAMP/univerzální 
držák FOMEI 

ks 2 856 1035,76 1712,00 2071,52 

60 

pružné rameno 
k 

fotografickému 
stolu 

Pružné rameno, které slouží jako 
pomocník při produktové fotografii. 
Minimální specifikace např. jako: 
Flexible ARM FOMEI  Flexible ARM FOMEI 

ks 2 504 609,84 1008,00 1219,68 

61 
studiový stůl s 
osvětlením 

Studiový stůl s difuzní deskou pro 
fotografii malých produktů. Součástí 
balení 2 desková světla LED LIGHT 
SLIM 15W. Rozměry stolu 
34x40x24.5cm (DxVxH). Minimální 
specifikace např. jako: FOMEI LED 
table-kit  FOMEI LED table-kit 

ks 1 4 020 4864,20 4020,00 4864,20 

62 
digitální 
zrcadlovka tělo 

Digitální zrcadlovka, formát snímače 
APS-C, Rozlišení 24Mpx, obrazový 
snímač CMOS, rozlišení fotografií 
6000x4000, poměr stran snímků 
16:9,1:1,3:2,4:3, automat.čištění 
snímače, poměr stran snímače 3:2, 
velikost snímače 22,3x14,9mm, 45 
křížových AK bodů, FullHD 60p, Dual 
Puixel AF při živém náhledu, digitální 
5osá stabilizace pro video, Wi-Fi, 
NFC, bluetooth. Minimální specifikace 
např. jako: typ Canon EOS 77 D CANON EOS 77D TĚLO 

ks 1 16 319 19745,99 16319,00 19745,99 



                                        JID: PCR99ETRpo41776534     

63 

digitální 
zrcadlovka se 

snímačem o 
velikosti 

políčka 
kinofilmu.  

Druh snímače: CMOS, počet bodů 
celkově: (Mpix): 20.6, počet bodů 
efektivně (Mpix): 20.2, Velikost 
snímače (DSLR) (mm) : 36x24, max. 
počet bodů X (pix): 5472, max. počet 
bodů Y (pix): 3648, min. citlivost 
(ISO):100, max. citlivost (ISO): 25600, 
stabilizátor obrazu: ne, optický, 
samospoušť )min.prodleva):2s, 
korekce jasu: ano, detekce obličeje: 
ano, zoom při prohlížení: ano, 
manual. ostření: ano, pomocné světlo 
AF: ano, kompenzace expozice +/-
EV: ano, nejkr. čas expozice:1/4000s, 
nejd. čas expozice: 30s, typ hledáčku: 
optický, velikost LCD: 7.7 cm, 
rozlišení LCD (pix): 1040000, typ 
displeje fotoap. :LCD, podporované 
paměťové karty/typ karty: SD Card, 
SDHC (SD High-Capacity), SDXC 
(SD Extended- capacity), JPEG, 
RAW, externí blesk: ano, konektory: 
HDMI (mini), mikrofon, USBkonektor, 
připojení WI-FI: ano, podpora přímého 
tisku: ano, GPS Modul: ano, 
videosekvence se zvukem, max. 
rozlišení videa: FULL HD 
(1920x1080)formát záznamu videa: 
MOV, typ baterií: Lo-lon akumulátor. 
Minimální specifikace např. jako: 
Canon EOS 6 D 

 Canon EOS 6 D MARK 

2 

ks 1 30 625 37056,25 30625,00 37056,25 

64 Objektiv Canon  

4EV optický stabilizátor, Nano USN 
pohon pro rychlé, plynulé a hlavně 
tiché zaostřování, rozsah ohniskové 
vzdálenosti 18-135 mm, typ bajonetu 
CANON EF-S, vhodný pro snímače 
APS-C. Minimální specifikace např. 
jako: objektiv Canon EF-S, 18-
135mm, f/3,5-5,6 IS USM, na Canon 

 Canon EF-S, 18-

135mm, f/3,5-5,6 IS 

USM 

ks 1 10 634 12867,14 10634,00 12867,14 



                                        JID: PCR99ETRpo41776534     

600D a 77D 

65 Objektiv Canon  

11xzoom - 18-200mm, stabilizace 
obrazu - až 4x delší expoziční časy, 
autom. Sledování objektu, detekce 
stativu, min. zaostřovací vzdálenost - 
0,45 m, asférické a UD cleny, povrch. 
Úprava Super Spectra, zámek změny 
zoomu, kruhová clona - efektně 
rozostřené pozadí, kompaktní, rychlý 
a lehký. Minimální specifikace např. 
jako: objektiv Canon EF-S, 18-
200mm, f/3,5-5,6 IS , na Canon 600D 
a 77D 

Canon EF-S, 18-

200mm, f/3,5-5,6 IS 

ks 1 11 372 13760,12 11372,00 13760,12 

66 
Sluneční clona 
(X) 

Sluneční clona EW-73D. Minimální 
specifikace např. jako: pro objektiv 
Objektiv Canon EF-S, 18-135mm, 
f/3,5-5,6 IS USM 

Sluneční clona JJC EW-

73D 

ks 1 475 574,75 475,00 574,75 

67 
Měkké 
pouzdro (X) LP-1116 na objektiv Canon CANON LP-1116 

ks 3 484 585,64 1452,00 1756,92 

68 

67mm kruhový 
polarizační filtr 
(X) Na objektiv Canon HOYA HRT 67 

ks 1 1 093 1322,53 1093,00 1322,53 

69 

67mm kruhový 
ochranný filtr 
(X) Na objektiv Canon HOYA HMC 67 

ks 1 713 862,73 713,00 862,73 

Cena celkem bez DPH 944 297,00 

Cena celkem s DPH 1 142 599,37 

 

(X) - položky takto označené, z důvodu kompatibility se stávajícím zařízením, je požadováno uvedené zboží 


